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ACTTVO

Arc,ranÉ
Efect¡vo y Equ¡valentes

Derechos a Rec¡b¡r Efectivo o Equ¡valentes

Derechos a Recib¡r Bienes o Servicios

lnvenlarios

Est¡rEción por Pérdida o Deter¡oro de Activos Orculantes

Otros Activos Circulantes

ib c,rcfdenb
lnversiones Financieras a lárgo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a lárgo Plazo

B¡enes lnÍuebles, Infra6tructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos lntarE¡bles

Depr€c¡ación, Deterioro y ArErtización Acurulada de B¡enes

Diferidos

EstiñEción por Pérdida o Deterioro de Activos no C¡rculantes

Otros Activos no C¡rculantes

PASTVO

Peslvo Clrcdante
qlentas por Pag6r a Corto Plazo

Docurnentos por Pagar a Corto Plazo

Porción a C¡rto Plazo de la Deuda Prlbl¡ca a Largo Plazo

Titul6 y Valores a C¡rto Plazo

Psivos Efferidc a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Adñin¡strac¡ón a Corto Plazo

Provisiones a Oorto Plazo

üms Pes¡vos a Corto Plazo

PÉlYo ib orc,denté

Orentas por Pagar a Lárgo Plazo

DocunEntos por P4ar a Largo Plazo

Deuda Pública a lárgo Plazo

Pasivos flferide a Largo Plazo

Fondos y B¡enes de Terceros en Garantia y/o en Adrinistracién a Lárgo Plazo

Prov¡sioñes a t-argo Plazo

HAOE}(}A PIhJCA'PATRI¡IO}IO
llacl etá Píbt I dPatt mo.ú o Mrl bi ú
Aportac¡ones

Donacion6 de Cápital

Actualizáción de la tbcienda Públ¡ca / PatrinDnio

,hc terrda Ptbil @lPat I mdú o Gengaú
Resultados del Eiercicio (Ahofio / Desahoro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Rectif¡caciones de Flesultádos de Ejercicios Anteriores

o lrÉnllclürcle qt le MEllzacl&, & la t,acle{ú P(ülcalPetrlmo,io
Resultado por Posición fvlonetaria

Tenenc¡a de Activ6 no fibnetarios

Bajo potesta de decir verdad
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0.00
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8&,624.58
8m,62¡f.58

823,646.82

0.00

0.00

0.00

fi,977.76
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0_00

2¡t,t¡8,057.6:f

1,@8,4ni,.12
1,068,225.12

0.00

0.00

OrigEn
3,24t,789.¡[6

35a,135.60

354,135.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,776,2U.08

586,901.00

0.00

0.00

0.00

0.00

tS,/lg¡,189.53

0.00

0.00

18,392,278.60

1,035,210.91

»,7ú.02
0.00

0.00

ü_00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,131,

¡E,¿t31,

4,431,177

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

\-

u1,074,83¿,5r
12,440,5fi.82

8,679,613.47

1,954.692.22

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estado6 Financieros y sus notas, son razonablenEnte coíectG y son responsabilidad del eñisor
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